ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÂU HÒA

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND   Châu Hòa, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo

và hộ có mức sống trung bình trên địa bàn xã Châu Hòa cuối năm 2025

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc Hội về Thực hiện

dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/08/2023 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quy chế Thực hiện dân chủ ở xã của Ủy ban nhân dân xã Châu Hòa.

Phòng Kinh tế thông báo niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ

thoát nghèo và hộ có mức sống trung bình trên địa bàn xã Châu Hòa cuối năm

2025 cụ thể như sau:

Tổng số hộ trong danh sách: 331 hộ.

Cụ thể:

- Hộ nghèo: 63 hộ

- Hộ cận nghèo: 100 hộ

- Hộ thoát nghèo: 19 hộ

- Hộ thoát cận nghèo: 46 hộ

- Hộ có mức sống trung bình: 103 hộ

(Có danh sách kèm theo)

Phòng Kinh tế thông báo niêm yết, công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ thoát nghèo và hộ có mức sống trung bình tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã

Châu Hòa và trụ sở nhà Văn hóa các ấp trong 03 ngày kể từ ngày 03/11/2025.

Đồng thời thông báo trên đài truyền thanh xã 03 ngày kể từ ngày 03/11/2025 để

nhân dân được biết.

Trên đây là Thông báo báo niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ thoát nghèo và hộ có mức sống trung bình cuối năm 2025 trên địa bàn

xã Châu Hòa./.

Nơi nhận:
- TT ĐU xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa-Xã hội;

- Trưởng ấp các ấp;

- Lưu: VT, KT.10b.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Trung

		2025-11-03T14:21:15+0700
	Hồ Thanh Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:24:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU HÒA<chauhoa@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:24:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU HÒA<chauhoa@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:24:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU HÒA<chauhoa@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!